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MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ MUĞLA İLİ BODRUM İLÇESİ ÇAMARASI MAHALLESİ AKDAĞ MEVKİİ
ULAŞIM YOLU VAZİYET PLANI

KATI ATIK BERTARAF VE DÜZENLİ 

ULAŞIM YOLU

N

1/10000

4 101 000

4 101 500

4 100 500

557 000

557 500

558 000

4 102 000

4 102 500

558 500

 KATI ATIK BERTARAF VE DÜZENLİ DEPOLAMA TESİSİ VE

DEPOLAMA TESİSİ

MAZIKÖY

YENİKÖY

ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN İZİNLİ VE PLANLI YOL

KATI ATIK

NOKTA KOORDİNAT ÖZET ÇİZELGESİ
( 6°-27 / UTM-ED50 )

ALAN HESAP CETVELİ
( 6°-27 / UTM-ED50 )

BERTARAF
DÜZENLİ 
DEPOLAMA
TESİSİ

NoktaNo Y X

1 557824.87 4102080.10
2 557847.26 4101292.18
3 557679.63 4100986.20
4 557293.83 4100858.49
5 557027.76 4101816.35
6 556960.78 4102026.46
7 557134.77 4102095.34
8 557417.43 4102163.35
9 557763.83 4102237.02

Ada Parsel Hesap Alan Nokta No Y X Cephe

860766.207 7 557134.77 4102095.34 290.73
8 557417.43 4102163.35 354.15
9 557763.83 4102237.02 168.37
1 557824.87 4102080.10 788.23
2 557847.26 4101292.18 348.89
3 557679.63 4100986.20 406.39
4 557293.83 4100858.49 994.13
5 557027.76 4101816.35 220.53
6 556960.78 4102026.46 187.13

KATI ATIK BERTARAF VE DÜZENLİ DEPOLAMA TESİSİ ALANI

NOKTA KOORDİNAT ÖZET ÇİZELGESİ
( 6°-27 / UTM-ED50 )

ALAN HESAP CETVELİ
( 6°-27 / UTM-ED50 )

KATI ATIK BERTARAF VE DÜZENLİ DEPOLAMA TESİSİ

ULAŞIM YOLU

NoktaNo Y X

8 557417.43 4102163.35
9 557763.83 4102237.02
YOL1 557414.63 4102175.01
YOL2 557761.45 4102248.78
YOL3 557832.70 4102263.25
YOL4 557919.39 4102263.25
YOL5 558018.65 4102304.45
YOL6 558081.45 4102312.09
YOL7 558183.71 4102340.69
YOL8 558370.67 4102438.96
YOL9 558497.33 4102426.70
YOL10 558457.22 4102418.49
YOL11 558374.15 4102426.85
YOL12 558187.21 4102329.21
YOL13 558083.80 4102300.29
YOL14 558021.73 4102292.73
YOL15 557921.78 4102251.25
YOL16 557833.90 4102251.25

Ada Parsel Hesap Alan Nokta No Y X Cephe

YOL 13296.445 YOL1 557414.63 4102175.01 354.58
YOL2 557761.45 4102248.78 72.71
YOL3 557832.70 4102263.25 86.69
YOL4 557919.39 4102263.25 107.47
YOL5 558018.65 4102304.45 63.26
YOL6 558081.45 4102312.09 106.19
YOL7 558183.71 4102340.69 211.22
YOL8 558370.67 4102438.96 127.25
YOL9 558497.33 4102426.70 40.94
YOL10 558457.22 4102418.49 83.50
YOL11 558374.15 4102426.85 210.90
YOL12 558187.21 4102329.21 107.37
YOL13 558083.80 4102300.29 62.53
YOL14 558021.73 4102292.73 108.22
YOL15 557921.78 4102251.25 87.88
YOL16 557833.90 4102251.25 71.50
9 557763.83 4102237.02 354.15
8 557417.43 4102163.35 12.00








